Załącznik nr 1 do Umowy 
Nr WI.272….2025


FORMULARZ   OFERTOWY 


	Lp.
	Opis czynności do wykonania
	Jednostka miary
	Szacunkowa ilość usług do wykonania
	Cena jednostkowa brutto [zł]
	Wartość brutto
(kolumna 4x5)
[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Sterylizacja kotek wolnożyjących
	szt.
	50
	
	

	2.
	Elektroniczne znakowanie psów
	szt.
	5
	
	

	SZACUNKOWA WARTOŚĆ BRUTTO
	



